
 

OBECNÍ  ÚŘAD  ČAKOVIČKY 
Čakovičky, Kojetická 32, PSČ: 250 63, okr. Mělník 

 tel:  315 682 286,  MT: 725 021 825; e-mail: obec@cakovicky.cz;  

 

Vážení rodiče, 

dovolujeme si Vás pozvat na slavnostní akci „Vítání občánků“. Podmínkou 
účasti je trvalý pobyt miminka v Čakovičkách v době jeho narození. 
Obřad se koná 20.9.2023 od 16:00 hodin v přízemí MŠ Čakovičky. 
Z důvodu zákona o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů není 
možné zvát nově narozené děti a jejich rodiče na vítání občánků automaticky 
ale je třeba se přihlásit. Pokud se chcete s Vaším miminkem zúčastnit, vyplňte 
níže uvedené údaje a odevzdejte na Obecní úřad Čakovičky do  30.6.2023. 
Vítání dětí je slavnostní záležitost a pokud i Vy přijmete naše pozvání, rádi se 
připojíme s blahopřáním a drobným dárkem k narození Vašeho děťátka. 
Těšíme se s Vámi na shledání. 
          Karel Tomášek v. r. 
                starosta 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Tímto žádám o pozvání na vítání občánků, které se uskuteční dne  20.9.2023 
v MŠ Čakovičky od 16:00 hodin. 
 
Jméno a příjmení dítěte: ..................................................................................... 
 
Datum narození: ................................................................................................... 
 
Adresa trvalého pobytu: ..................................................................................... 
 
 
Jméno a příjmení matky: .................................................................................... 
 
Jméno a příjmení otce:………………………………………………………….……. 
 
Kontakt:.................................................................................................................. 
Telefon/e-mail 
 
 
     Svým podpisem dávám souhlas s využitím uvedených osobních údajů, a to pouze pro 
akci „Vítání občánků“, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
V průběhu akce jsou za účelem dokumentace společenské akce pořizovány fotografie, které 
může obec Čakovičky použít k veřejné prezentaci. (např. kronika, umístění na webu obce). 
 
 
 
 
Datum........................                                                        Podpis...................................... 
 

mailto:ou.cakovicky@seznam.cz
mailto:ou.cakovicky@seznam.cz
mailto:ou.cakovicky@seznam.cz

